
 

Výzva k podání nabídek  

Zakázka je zadávána podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

čl. 1  

Vymezení zadavatele a zakázky 

Zadavatel Česká školní inspekce 

Fráni Šrámka 37 
150 21 Praha 5 – Smíchov 
IČ: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 
tel: +420 251 023 106 

fax: +420 251 566 789 
bankovní spojení: ČNB Praha, příjmový účet č.: 19-7429061/0710 
zastoupená: Mgr. Tomášem Zatloukalem, ústředním školním 

inspektorem 

Název projektu Komplexní systém hodnocení 

Reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000751 

Kontaktní osoba 

zadavatele 

Bc. Kamil Melichárek 
tel: +420 251 023 225 

e-mail: kamil.melicharek@csicr.cz 

Název zakázky Tisk materiálů pro testování a tisk publikací 

Část zakázky Tisk národních zpráv a uvolněných úloh (PISA 2015, TIMSS 2015, 

PIRLS 2016) III 

Druh a předmět 

zakázky 

Zakázka na služby 

Předmětem zadávané části této veřejné zakázky je tisk národních zpráv 
a uvolněných úloh 

CPV kód: 79800000-2 Tiskařské a související služby 

Režim zakázky podlimitní 

Druh řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Tato výzva je zároveň zadávací dokumentací a obsahuje veškeré údaje potřebné  

pro zpracování nabídky;  je k dispozici na webových stránkách zadavatele 

(www.csicr.cz/cz/VEREJNE-ZAKAZKY) a rovněž na profilu zadavatele (http://www.e-
zakazky.cz). 

 

  

http://www.csicr.cz/cz/VEREJNE-ZAKAZKY
http://www.e-zakazky.cz/
http://www.e-zakazky.cz/


Česká školní inspekce  Tisk národních zpráv a uvolněných úloh  

  (PISA 2015, TIMSS 2015, PIRLS 2016) III 
sp zn.: ČŠIG-S-723/17-G2  čj.: ČŠIG-4290/17-G2 
 

 2/5 

 

čl. 2  

Popis předmětu zakázky 

Předmětem zadávané části veřejné zakázky je tisk národních zpráv a uvolněných úloh, 
specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 3 této výzvy. 

čl. 3  

Předpokládaná hodnota zakázky a způsob zpracování nabídkové ceny 

(1) Předpokládaná hodnota zakázky (zadávané části zakázky) je 371 896,- Kč bez DPH, 

tj. 449 994,16 Kč včetně DPH. 

(2)  Uvedená předpokládaná hodnota zakázky je zároveň nejvyšší přípustnou hodnotou 
(cenou) zakázky. Zadavateli nebudou účtovány náklady, spojené s dodatečně zjištěnými 

skutečnostmi, které měl možnost dodavatel zjistit před podáním nabídky. Cena bude uvedena 
jako nepodmíněná, tzn. mj. bez jakýchkoli podmíněných slev a srážek. 

čl. 4  

Termín plnění zakázky 

Ke splnění zakázky dojde řádným předáním předmětu plnění vybraným dodavatelem 

zadavateli. O předání a  převzetí sepíšou vybraný dodavatel a zadavatel protokol podepsaný 
osobami oprávněnými je zastupovat. Zakázka musí být splněna nejpozději do 1. 12. 2017, dílčí 

termíny plnění jednotlivých částí jsou uvedeny v příloze č. 3 této výzvy. 

čl. 5  

Místo plnění zakázky 

Místem plnění zakázky je Česká školní inspekce, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5. 

čl. 6  

Obchodní podmínky 

(1) Součástí nabídky musí být návrh smlouvy. 

(2) Návrh smlouvy je uveden v příloze č. 1 této výzvy. Účastník v návrhu smlouvy doplní 

chybějící údaje.  

čl. 7  

(1) Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, přičemž jednu nabídku může podat 
i více dodavatelů společně. V takovém případě zadavatel vyžaduje, aby odpovědnost nesli 
všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. 

čl. 8  

Uchazeč může plnit určitou část veřejné zakázky pomocí poddodavatelů. V nabídce musí 

v takovém případě uvést, které části zakázky budou plněny pomocí poddodavatelů. 



Česká školní inspekce  Tisk národních zpráv a uvolněných úloh  

  (PISA 2015, TIMSS 2015, PIRLS 2016) III 
sp zn.: ČŠIG-S-723/17-G2  čj.: ČŠIG-4290/17-G2 
 

 3/5 

 

čl. 9  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

čl. 10  

Podání nabídek 

(1) Nabídka musí být doručena do 16. 10. 2017 do 10:00 hod.  

(2) Nabídka musí být v termínu podána písemně v elektronické podobě prostřednictvím 
certifikovaného elektronického nástroje NEN (adresa URL https://nen.nipez.cz). 

(3) Podrobné instrukce a požadavky a podmínky pro podání nabídky elektronickými 
prostředky prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje NEN jsou dostupné pod 
odkazem: https://nen.nipez.cz v sekci „Informace pro uživatele".  

(4) Podaná elektronická nabídka musí být zašifrována veřejným klíčem kvalifikovaného 
certifikátu, který je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace (upozorňujeme, že jiné než zde  

požadované zašifrování nabídky, jako např. její opatření uznávaným elektronickým 

podpisem účastníka, nebude ze strany zadavatele akceptováno, taková nabídka nebude  

považována za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nebude přihlížet). 

čl. 11  

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

(1) Nabídka musí obsahovat následující dokumenty (v uvedeném pořadí): 

a) krycí list nabídky (podle vzoru uvedeného v příloze č. 2 této výzvy), 

b) je-li podávaná společná nabídka, dohodu dodavatelů podávající takovou nabídku 

o společné a nerozdílné odpovědnosti, včetně uvedení způsobu zastupování dodavatelů 
a adresy pro doručování,  

c)  návrh smlouvy podle přílohy č. 1 této výzvy, včetně vyplněné přílohy č. 3 Požadavky 
na tisk, a to v neuzamčeném formátu (např. .doc, .docx, excel). 

(2) Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.  

(3) Nabídka nesmí obsahovat údaje, které by mohly zadavatele uvést v omyl, musí být 
učiněna (zpracována a podána) vážně, určitě a srozumitelně. 

čl. 12  

Termín a místo otevírání nabídek 

(1) Nabídky budou otevřeny dne 16. 10. 2017 v 10:05 hod. 

čl. 13  

Hodnocení nabídek 

(1) Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, a to podle nejnižší nabídkové 
ceny v Kč bez DPH. 

(2) Nabídky budou hodnoceny na základě podkladů předaných účastníkem.  



Česká školní inspekce  Tisk národních zpráv a uvolněných úloh  

  (PISA 2015, TIMSS 2015, PIRLS 2016) III 
sp zn.: ČŠIG-S-723/17-G2  čj.: ČŠIG-4290/17-G2 
 

 4/5 

 

čl. 14  

Zadávací lhůta 

Účastník je svou nabídkou vázán po celou dobu běhu zadávací lhůty, tzn. po dobu 90 dní 
od skončení lhůty pro podání nabídek. 

čl. 15  

Společná ustanovení 

(1) Účastník je povinen zachovávat mlčenlivost o informacích, poskytnutých zadavatelem 

v souvislosti se zadávacím řízením a dále je povinen postupovat v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

(2) Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit informace obsažené 

v nabídce u třetích osob, případně požádat o předložení dodatečných informací nebo objasnění 
předložených informací či dokladů, které účastník předloží v nabídce. Účastník je povinen 
k tomuto poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

(3) Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka a oznámení 
o výběru dodavatele jeho uveřejněním na profilu zadavatele; v takovém případě se rozhodnutí 

o vyloučení účastníka i oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele. 

(4) Účastníci berou na vědomí, že s ohledem na plné financování veřejné zakázky 

z Evropského sociálního fondu a z prostředků státního rozpočtu ČR, neposkytnutí finančních 
prostředků, byť i jen částečně nebo povinnost vrátit finanční prostředky byť i jen částečně 

v průběhu zadávacího řízení představuje důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. V takovém případě může zadavatel 
zadávací řízení zrušit v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. 

(5) V případě, že nabídka nebude splňovat podmínky stanovené v zadávacích podmínkách, 
bude účastník vyloučen ze zadávacího řízení.  

(6) Účastníkům nenáleží náhrada nákladů, které vynaložili na účast v zadávacím řízení. 

(7) Účastníci se zavazují k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů 
souvisejících s předmětem plnění po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci OP 

VVV, tj. do konce roku 2033. 

(8) Před podpisem smlouvy je vybraný dodavatel, je-li právnickou osobou, povinen doložit 

údaje a doklady vztahující se k jeho skutečným majitelům (viz § 104 odst. 2 zákona 
č. 134/2016 Sb.). 

 

Přílohy: 

1. Návrh smlouvy 

2. Vzor krycího listu nabídky 



Česká školní inspekce  Tisk národních zpráv a uvolněných úloh  

  (PISA 2015, TIMSS 2015, PIRLS 2016) III 
sp zn.: ČŠIG-S-723/17-G2  čj.: ČŠIG-4290/17-G2 
 

 5/5 

 

3. Požadavky na tisk 

4. Veřejný klíč kvalifikovaného certifikátu 

V Praze dne 27. září 2017 

       v z. PhDr. Ondřej Andrys, MAE v. r. 
                náměstek ústředního školního inspektora 

Mgr. Tomáš Zatloukal  
          ústřední školní inspektor 


		2017-09-27T06:22:35+0000
	Not specified




